中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《高压开关柜数字孪

生系统技术规范》等十六项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《高压开关柜数字孪生系统技术规范》（T/ACCEM 806-2026）、

《高速分布式反馈激光器(DFB)芯片技术要求》（T/ACCEM

807-2026）、《高速通信分布式反馈激光器(DFB)》（T/ACCEM

808-2026）、《微阵列化学发光生物芯片试剂盒》（T/ACCEM

809-2026）、《种植用口腔骨填充材料》（T/ACCEM 810-2026）、

《赴美移民服务规范》（T/ACCEM 811-2026）、《绿色生态蜂

巢固土护坡结构技术规范》（T/ACCEM 812-2026）、《实验室

耗材供应商评价规范》（T/ACCEM 813-2026）、《直流永磁电

机用转子铁芯》（T/ACCEM 814-2026）、《氮化镓新型气相外

延（MOCVD）工艺尾气设备》（T/ACCEM 815-2026）、《砷化镓

磷化铟工艺尾气设备》（T/ACCEM 816-2026）、《碳化硅外延

工艺尾气设备》（T/ACCEM 817-2026）、《钢骨架增强尼龙管》

（T/ACCEM 818-2026）、《维生素营养水》（T/ACCEM 819-2026）、

《直线跟踪灌装生产线》（T/ACCEM 820-2026）、《玻璃通孔

(TGV)激光微孔精密加工设备技术规范 》（T/ACCEM 821-2026）

等十六项团体标准，已按规定程序审查、审批通过，现予发布。

特此公告！

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                                      2026 年 1 月 15 日